
ソフトドリンクバー

アルコール飲み放題

コーヒー(HOT/ICE)・アイスティー・ジュース（オレンジ/アップル/グレープ）
季節のフレーバーティー6種・ウーロン茶・ソフトクリーム　など

2，300円   （税サ込）

無 料

各900円  （税サ込）

キリン一番搾り・キリンハートランド・ウィスキー(ハイボール)・サワー・カクテル
焼酎（芋/麦） ・ワイン（赤/白）・梅酒・ソフトドリンクバー

オプション 生ビール / クラフトビール

※写真はイメージです。※表示価格は税金・サービス料を含みます。※当ホテルが使用するお米は国産米です。※割引クーポンはご利用いただけません。 

オムライスオムライス
ステーキ鉄板焼き

黒胡椒風味のクリームチーズ添え 海鮮土瓶蒸し フカヒレあんかけ中華おこげ

Live Kitchen LUNCH Live Kitchen DINNER

祭

オリジナルパフェ

食後には

家族みんなで
楽しめるイベントも！

好きな具材を盛り合わせて

を作ろう♪
※ディナー限定

お1人様  4,800円 （税サ込）

65歳以上
小学生
幼 児
3歳未満

4,300円
3,000円
1,200円
 無 料

11：30～14：30 
 (最終入店 13:30)
120分/時間制

ランチビュッフェ

お1人様  6,500円 （税サ込）

65歳以上
小学生
幼 児
3歳未満

6,000円
3,800円
2,200円
 無 料

17：00～21：00 
 (最終入店 19:30)
120分/時間制

ディナービュッフェ8/13
~8/15

8/13
~8/17

PARQU
E

MIEL お
盆
ファミ
リ
ー

ビュッフェ
※写真はディナービュッフェのイメージです。

8 13wed
2025

17sun8

2025.6

RESTAURANT EVENTS


